1

第 78回（令和 4年度第 15回）公立大学法人公立小松大学教育研究審議会

議事概要

日時 令和 5年 3月 3日（金）10時 00分～10時 15分

場所 中央キャンパス 2階会議室

出席者（委員）山本委員（議長）、横川委員、木村委員、岩田委員、岡村委員、酒井委

員、德田委員、平山委員、杓谷委員、西村委員

   （委員以外）石田理事長

   （事務局）事務局長、事務局次長兼学生課長、学生課員、総務課長

１ 議事

 (1) 審議事項

① 一般選抜（前期日程）の合否判定について

各学部長、学科長から、配付資料に基づき合否判定について説明があり、審議の

結果、承認された。

 また、新型コロナウイルス感染症罹患により個別試験を受験しなかった国際文化

交流学科志願者の判定について、大学入学共通テストの結果のみで判定することと

なっており、大学入学共通テスト「英語」の成績が学科の合格者全体で第 2位とい

う好成績であったため、外国語を重視する学科の特性を考慮して合格判定とする説

明があり、承認された。

※合否判定資料は、審議会終了後回収